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Formandsberetning 
På generalforsamlingen torsdag d. 31. maj kl.17, Hotel Hilton Copenhagen Airport. 

 

Indeværende periode har været knap et år da generalforsamlingen sidste år var udskudt til juni.   

 

I år holder vi så generalforsamlingen lige efter mødet om skadestedsledelse. Det er et emne der 

har ligget os stærkt på sinde i de seneste par år. Debatterne i bestyrelsen har været mange og 

livlige omkring emnet. I maj 2004 afholdt selskabet et velbesøgt møde om ledelse på det store 

skadested, hvilket afstedkom en tilkendegivning af, at lægens rolle skulle være mere central i 

ledelsen på det store skadested. Vi er desværre gentagne gange blevet forhindret i at afholde det 

ønskede opfølgende møde og er så meget gladere for at det endelig lykkedes her i ”11.time”. Om 

resultatet så bliver som vi ønsker, kan vi jo kun håbe på. 

 

På sidste generalforsamling blev jeg genvalgt til formand, og har således gennemlevet min anden 

formandsperiode – og I kan så afgøre om det var sidste…  

Per Bo Larsen har mere end udfyldt posten som sekretær og har ydet en stor indsats - og 

genopstiller.  

Claus Aagaard fortsatte på posten som kasserer men har måttet ”smide håndklædet i ringen” da 

arbejdspresset blev for stort til at varetage denne opgave også. Claus genopstiller derfor ikke. 

Carsten Iversen har været i bestyrelsen i to perioder men har måttet erkende at det er for svært at 

indkooperere vores mødeaktivitet og har derfor valgt ikke at genopstille.  

Vi siger Claus og Carsten tak for en god indsats i bestyrelsen.  

Per Bredmose har også siddet i to perioder og har i hele dette år deltaget pr. mail fra London, hvor 

han som første dansker har varetaget en prestigefyldt position på London HEMS (helikopteren). 

Per genopstiller og vil formentlig være tættere på bestyrelsesarbejdet fra efteråret.  

I årets løb, hvor Claus måtte melde pas på grund af tidspres, tilknyttede vi Stig Høegh Andersen til 

bestyrelsen. Vi er meget glade for at Stig har lyst at indgå i arbejdet og fra første færd har deltaget 

aktivt. Stig er foreslået af bestyrelsen og har heldigvis sagt ja til at opstille. 
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Knud Børge Møller, der iht. Reglerne om tidsmål måtte gå som formand i 2005, har siden været 

associeret til bestyrelsen og har deltaget aktivt i møderne. Bestyrelsen har derfor opfordret Knud til 

atter at opstille til bestyrelsen og han har heldigvis sagt ja.  

 

Set fra mit perspektiv vil det være et engageret ”hold” der har vist at kunne arbejde og samarbejde. 

 

Der har været afholdt 5 møder i bestyrelsen (5.oktober 28. november 8. januar 5. februar  6. marts 

). 

 

Vi har fejret vores 30 års jubilæum i år med et festligt arrangement på Brede Spisehus. Flere 

formænd og bestyrelsesmedlemmer fra selskabets første tid deltog sammen med gode venner og 

støtter af selskabet. Op til arrangementet havde jeg flere samtaler og møder med tidligere 

formænd, hvor jeg fik et godt indblik i selskabets tilblivelse og historie og fik overdraget en bunke 

materiale fra de tidligste møder. Der er interessant læsning. Hvis nogen ønsker at dykke mere ned 

i dette materiale er de velkomne til at henvende sig til bestyrelsen. Noget af dette blev videregivet 

som foredrag på jubilæumsarrangementet og er siden lagt på vores hjemmeside. 

Det var spændende at høre om de tanker initiativtagerne havde gjort sig og den modstand de 

mødte. Set i større perspektiv må vi konkludere at vi har rykket os langt siden da, selvom vi iblandt 

kan blive lidt mismodige over, at hvad der synes et være små tiltag, kan være så vanskeligt at 

implementere. Her kunne nævnes tredelt skadestedsledelse…. 

   

Igen i år vil jeg gerne reklamere for vores hjemmeside www.katmed.dk . Vi håber på at mange vil 

kigge forbi. Den er under fortsat opdatering, via web-designeren så der er en smule latenstid 

herpå. Som før nævnt ligger der blandt andet lidt om selskabets historie. Har I endnu ikke været 

inde på siden vil jeg opfordre jer til at kigge forbi. 

 

Vi håber på at det netop afholdte møde vil være med til at vi endelig kan slutte denne årelange 

debat om skadestedsledelse så den fremtidige bestyrelse kan tage flere af de spændende 

projekter op, som vi har måttet lade ligge. 

  

Tak for opmærksomheden. 


